
單位：新臺幣元
中華民國 105 年 7 月份
主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立淡水高級商工職業學校 13144-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數  11.85

 36.23本月數高中及高職教育計畫  24,926,824

 213,841,618

 18,297,000

 191,189,000

累計數  0.02

 229.00本月數建築及設備計畫  164,500

 5,978,479

 50,000

 5,977,000

累計數

本月數
合　　　　計

 25,091,324

 219,820,097

 18,347,000

 197,166,000

 36.76

 11.49


